

# Revisorfirmaet Lysehøj ApS

Hovedgaden 60 L  
4140 Borup

Årsrapport  
7. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/08/2017**

---

**Christian Lysehøj**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Revisorfirmaet Lysehøj ApS  
Hovedgaden 60 L  
4140 Borup

e-mailadresse: christian@lysehoj.dk

CVR-nr: 37357189

Regnskabsår: 07/01/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisorvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 159 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 7. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.109.949</b>
Personaleomkostninger .....	1	-838.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-108.284
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>163.547</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.920
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.154
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>163.313</b>
Skat af årets resultat .....	2	-3.705
<b>Årets resultat</b> .....		<b>159.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		159.608
<b>I alt</b> .....		<b>159.608</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		114.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		206.787
Indretning af lejede lokaler .....		111.947
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>433.134</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>433.134</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		477.822
Andre tilgodehavender .....		36.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>513.822</b>
Likvide beholdninger .....		216.704
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>730.526</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.163.660</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		159.608
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>209.608</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.705</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	950.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>950.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>950.347</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.163.660</b>

# Egenkapitalopgørelse 7. jan 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		159.608	159.608
Egenkapital, ultimo .....	50.000	159.608	209.608

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-kr.
Løn og gager	838.118	-
	<u>838.118</u>	<u>-</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-kr.
Ændring af udskudt skat	3.705	-
	<u>3.705</u>	<u>-</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Bil kr.	Driftsmateriel og inventar. kr.
Tilgang	139.933	143.000	258.484
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>139.933</b>	<b>143.000</b>	<b>258.484</b>
Årets afskrivning	-27.986	-28.600	-51.697
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-27.986</b>	<b>-28.600</b>	<b>-51.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>111.947</b>	<b>114.400</b>	<b>206.787</b>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning med anpartshaver er ikke forrentet